
quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

- . ESTADO D~BAHIA , 

·ll MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA 
,iJI, Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep.14.91 0-000 
~ Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0q01-96 

DECRETO N°. 087, DE 1° DE SETEMBRO DE 2020. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRa. ADILAIR 

SOUZA DA SILVA, PARA O CARGO DE CHEFE DE 

SEÇÃO DE COMPRAS E DISTRIBUIÇÃO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA I;)OURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município. 

I 
DECRETA: 

Art. 1° - Fica Nomeada a Sra . ADILAIR SOUZA DA SILVA, 
I 

portadora der RG n° 15553090-97 SSP/BA e CPF NO 059.860.545-41, para o 

Cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE COMPRAS E DISTRIBUIÇÃO, Símbolo CC-5, da 

Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 

publicação. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
I 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

; 

Gabinete da Prefeita, 10 de setembro de 2020. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA4D129AC68CDC58FA5346D6B047873A



quarta-feira, 2 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DO~RADA 
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000 
Te I.: (7 4) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0~01-96 

I 
i 

DECRETO N°. 088/2020, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JAMES DA 

SILVA MENDES RODRIGUES, PARA O CARGO 

DE DIRETOR DA·. DIVISÃO i DE CONTROLE DO 

MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com 

fundamento no art. 73, IV, da Lei Orgânica deste Município. 

DECRETA: 

Art. 1°· - Fica nomeado o Sr. JAMES r;>A SILVA MENPES 

RODRIGUES, portador do RG. 14720687-18 SSP/BA e CPF N° 071.052.645-

86, para o cargo de DIRETOR DA DIVISÃO DE CONTROLE DO MEIO 

AMBIENTE, Símbolo C::C-4, da Secretaria Municipal de Meio ambiente, deste 
' 

Município . . 

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

assinatura. 

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, 1 o de setembro de 2020. 
I 
I 

t 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA4D129AC68CDC58FA5346D6B047873A


		2020-09-02T13:25:41-0300




